
 

 

 

Consultation de l'avis à publier  

Attention, Cet aperçu ne reflète que votre saisie. 
Le service éditeur destinataire se réserve la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des impératifs 

d'édition. 

 

Département de publication : 34 

Le numéro d'annonce sera obtenu après envoi 

 

Résultat de marché  

 

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :  

Centre Hospitalier de Béziers 

Correspondant : CELLULE MARCHES2 rue Valentin Haüy , 34525 BEZIERS. Tél: 0467357884. Fax: 
0467357886. Courriel: cellule.marches@ch-beziers.fr. Adresse internet: https://www.marches-publics.info 

Adresse internet du profil d'acheteur: http://www.ch-beziers.fr/marches 

Principale(s) Activité(s) du pouvoir adjudicateur :  

Santé. 
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.  
Ce résultat de marché n'est pas lié à une publication initiale (aucune référence d'avis initial n'a été saisie)  
Objet du marché :  

19008 - Prestations de formation professionnelle pour le G.H.T. Ouest Hérault 
Mots descripteurs :  

Formation.  
Catégorie de services : 27. Autres services. 
Lieu d'exécution : Centre Hospitalier de Béziers.  
Code NUTS : FRJ13. 
Classification CPV :  

Objet principal : 80561000.  
Critères d'attribution retenus :  

Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés dans le cahier des 
charges (règlement de la consultation, lettre d'invitation ou document descriptif).  
Type de procédure :  

Procédure adaptée.  
Attribution des marchés ou des lots :  

1 

CRISE SUICIDAIRE EN ETABLISSEMENT DE SANTE 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : EFORS 180 IMPASSE JOHN LOCKE , 34470 PÉROLS 

Attribué pour un montant de : 2060.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 10 

2 

GESTION DE L'AGRESSIVITE 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : Respect 15 chemin de l'Arquillère , 69170 TARARE 

Attribué pour un montant de : 3810.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 17 

3 

GESTION DU STRESS 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : Liance communication 151 Boulevard Paul Claudel , 13010 MARSEILLE 

Attribué pour un montant de : 1920.00 EUR 



Nombre d'offres recues : 17 

4 

LE COMPORTEMENT D'AGITATION PATHOLOGIQUE CHEZ LA PERSONNE ATTEINTE DE PATHOLOGIE 
NEURODEGENERATIVE 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : EFORS 180 IMPASSE JOHN LOCKE , 34470 PÉROLS 

Attribué pour un montant de : 2060.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 7 

5 

PROGRAMMATION NEUROLINGUISTIQUE 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : ASFO GRAND SUD13, Rue André Villet , Lieu dit Bât. Perisud ZI du Palays , 31405 TOULOUSE , 
Cedex 94415 

Attribué pour un montant de : 5184.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 4 

6 

RELATION D'AIDE 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : EFORS 180 IMPASSE JOHN LOCKE , 34470 PÉROLS 

Attribué pour un montant de : 3090.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 14 

7 

FINGER FOOD 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : RHB CONSULTANTS 18 rue des Remparts , 69002 LYON 

Attribué pour un montant de : 1920.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 6 

8 

GESTION DES CONFLITS 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : FORMATION CONSEIL THALATHERM Avenue des Thermes , 4800 GREOUX LES BAINS 

Attribué pour un montant de : 2700.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 12 

9 

NURCING TOUCH 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : Ecole Internationale de Santé Bien-Etre 28 route de Castre , 31280 DRÉMIL LAFAGE 

Attribué pour un montant de : 3000.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 3 

10 

AROMATHERAPIE OLFACTIVE NIVEAU 1 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : Ecole Internationale de Santé Bien-Etre 28 route de Castre , 31280 DRÉMIL LAFAGE 

Attribué pour un montant de : 1800.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 5 

11 

AROMATHERAPIE OLFACTIVE NIVEAU 2 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : Ecole Internationale de Santé Bien-Etre 28 route de Castre , 31280 DRÉMIL LAFAGE 

Attribué pour un montant de : 3960.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 4 

12 

HYGIENE BUCCO DENTAIRE 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : FORMAVENIR PERFORMANCES 130 rue d'Aubervilliers , 75019 PARIS 

Attribué pour un montant de : 2100.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 4 

 



13 

MALADIE DE PARKINSON 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : FORMAVENIR PERFORMANCES 130 rue d'Aubervilliers , 75019 PARIS 

Attribué pour un montant de : 2500.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 4 

14 

MALADIE D'ALZEIMER 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : Etreformations 9 rue Caviale , 46100 FIGEAC 

Attribué pour un montant de : 2100.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 11 

15 

AIDE AUX AIDANTS 

Date d'attribution : 15/04/2019 

Titulaire : ANAPHORES5, Rue Charles Duchesne , 13290 LES MILLES 

Attribué pour un montant de : 2336.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 5 

16 

SOINS DES PIEDS ET DES MAINS 

Infructueux  
17 

PRISE EN CHARGE DES TROUBLES DE LA DEGLUTITION 

Infructueux  
18 

DEVELOPPER LA RELATION AUX FAMILLES 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : EFORS 180 IMPASSE JOHN LOCKE , 34470 PÉROLS 

Attribué pour un montant de : 1030.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 8 

19 

PRISE EN CHARGE DE L'ADOLESCENT 

Date d'attribution : 10/04/2019 

Titulaire : AGES Formation 3, avenue de l'Opéra , 75001 PARIS 

Attribué pour un montant de : 3597.00 EUR 

Nombre d'offres recues : 7 

Autres informations :  

La consultation du(des) contrat(s) peut être effectuée à l'adresse de l'organisme acheteur. Les tiers justifiant d'un 
intérêt lésé peuvent exercer un recours de pleine juridiction devant le juge administratif dans un délai de deux 
mois à compter de la publication du présent avis..  
La procédure d'achat du présent avis est couverte p ar l'accord sur les marchés publics de l'OMC :  

Non. 
Instance chargée des procédures de recours :  

Tribunal Administratif de Montpellier, 6, rue Pitot , 34063 MONTPELLIER , Cedex 2 

Date d'envoi du présent avis à la publication :  

15-04-2019.  

 

Eléments de facturation :  

Numéro de bon de commande d'insertion : 19008 

Centre Hospitalier de Béziers  2 rue Valentin Haüy   , 34525 BEZIERS  
Siret : 26340011100013 

Classe de profil : Autres organismes publics. 

 

Délai de mise en ligne:  

Date jusqu'à laquelle cette annonce doit être disponible sur le site internet destinataire de l'envoi : 15-04-2020 



 

 


